
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/125/25 
RADY GMINY GOŁCZA 

z dnia 25 września 2025 roku 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za całodzienne wyżywienie dziecka w Klubie Dziecięcym „Kraina 
Maluszka” w Gołczy 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2025 r., 
poz. 1153) oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz.U. 
z 2025 poz. 798) 

Rada Gminy Gołcza uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się kwotę opłaty za wyżywienie w Klubie dziecięcym w wysokości 10,00 złotych dziennie. 

§ 2. Szczegółowe zasady korzystania z usług klubu dziecięcego oraz zasady wnoszenia odpłatności określa 
umowa cywilnoprawna zawarta pomiędzy Kierownikiem klubu a rodzicami (opiekunami prawnymi) dziecka. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gołcza. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Gołcza 

 
 

Marek Sęk 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 września 2025 r.

Poz. 5440


	UCHWAŁA NR XVIII/125/25 RADY GMINY GOŁCZA z dnia 25 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-09-29T14:00:41+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




